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Диета: Без диет

УТВЕРЖДАЮ:

Калькулятор

Повар-бригадир

/Леденёва Е,А/

trf,iliн:"ф"в
,л6.--лl}9rЧ<1";:"}
!" б/ "аай.--_\]?_ Ф

9" Е Еt ?;;'Саr,лара ]=э

наиненование
Вес

блюда
(гр)

Щена,
(ру6.)

Знерг
цен.

Белки Жиры Углеводы N9
рец

второй завтрак
Брерброд с ветчиной
Каша молочная пшенная с масJIом (вязкая)

Какао Хррка с молоком

Батон

60

200/10
200

30

L2?

зз0

97

79

7,4
8,60

з,19

z,40

4,24

12,40

3,19

1,00

|3,47

46,00

1з,85

15,00

1006

t7з
1044

0003

Итого за ВтороЙ завтрак 5о0 80 628 21,6з 20,8з 88/3з

Обед
фп картофельный с горохом и зеленью

Птицаrryшенная в соусе
Макаронные изделия отварные

Напиток из свежих ягод с яблоками

)fiеб пшеничный
)fiеб ржаной

250/1
90

150
200

50

50

L4z

Lз7

187

52

126

в5

5,08

10,85

5,02

0,06

4,18

3,75

4,.95

5,57

4,10

0,05

1,68

L7,78

3,34

з2,4а

70,42

28,09

L6,z5

102

290/331

309

1078

0002

0001

Итого за Обед 79t 105 729 28р4 16,з5 108,28

Полдник
Круассан с джемом
Чай с сахаром

90
200/10

343

з8

4,75

0,19

14,57

0,04

4в,2в

9,72

ттк

376

Итого за Полднин з00 45 з81 4,94 14r61 57,4о
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lДиреi{гор

Диета: Без диет

УТВЕРЖflАЮ:

/Базаева В.А/

Калькулятор

Повар-бригадир

/Леденёва Е.FУ
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фt :i школа No 16 1-.7

ii!''" н"*-tr
школа IЧs 16

наииенование
вес

блюда
(гр)

Цена,
(рубJ

Энерг
цен.

Белки Жиры Уrлеводы N9
рец

BTopoj зqЕrЁiц
Бугерброд с ветчиной

Каша молочная пшенная с масгlом (вязкая)

Камо Хррка с молоком

Батон

60

250/10
200

30

122

з9з

97

79

7,#

10,75

з,19

z,4a

424

15,50

з,19

1,00

Lзл7

57,50

1з,86

15,00

1006

L73

1044

000з

Итого за ВтороЙ завтрак 550 85 691 zз,78 23,9з 99,8з

Обед

фп картофельный с горOхом и зеленью

Птицаrryшенная в соусе
Макаронные изделия отварные

Напиток из свежих ягOд с яблоками

)fiеб пшеничный
)0iеб ржаной

25011

100

200
200

50

50

142

165

z49

52

12б

85

5,08

1з,зб

6,69

0,06

4/18

3,75

4,95

6,42

5,47

0,05

1.68

17,78

3,38

4з,20

ta,42

28.09

16,z5

10z

290/зз1

з09

1078

0002

Q001

Итого за Обед 851 110 820 з3,L2 18.56 119,12
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